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ACTIE LIJST BAKE-OFF OVERZICHT INGREDIËNTEN EN ALLERGENENINFORMATIE

Artikel Afbeelding Grammage Artikel code Ingrediënten Allergeneninformatie Gemiddelde voedingswaarde ø/100 g

Stokbrood met knoflookboter 
bereiding

165 g 121022

Ingrediënten: stokbrood (tarwebloem, water, zuurdesem (water, tarwebloem, tarwezemelen, volkoren 
roggemeel), gist, zout, roggemeel, tarwegluten, harde tarwegries), 16% knoflookboterbereiding (76% boter 
(melk), water, 7% knoflook, uienpuree, gejodeerd zout (zout, kaliumjodide), kruiden (peterselie, lavas), 
aardappelzetmeel, zuurteregelaar: citroenzuur; zwarte peper).   

Dit product kan sesamzaad, soja en mosterd bevatten. 
Ook kunnen door het bakproces tarwe, rogge, gerst, 
haver, pinda's, melk, noten, ei, selderij, lupine en 
sulfieten aanwezig zijn.

energie 1072 kJ/303 kcal; vetten 10,1 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 7,3 g; 
koolhydraten 42,8 g, waarvan suikers 3,0 g; 
vezels 3,7 g; eiwitten 8,3 g; zout 1,05 g.

Croissant met crème brûlée-
vulling en 2,8% gele decoratie

60 g 186004

Ingrediënten: tarwebloem, 20% vulling met crème brûlée-smaak (water, suiker, maltodextrine, dextrose, 
margarine (zonnebloemolie, kokosvet), water, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren*; zuurteregelaar: 
citroenzuur), gemodificeerd zetmeel (maïs), melkeiwitten, melkpoeder, stabilisatoren: xanthaangom, cellulose; 
conserveermiddel: kaliumsorbaat; emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren*; zuurteregelaars: 
citroenzuur, kaliumcitraten; zout, kleurstoffen: carotenen, paprika-extract; natuurlijk aroma), 17% boter (melk), 
water, suiker, gist, poedersuiker, tarwegluten, ei**, zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur; zonnebloemolie met 
hoog oleïnezuur, aardappelzetmeel, verdikkingsmiddel: carboxymethylcellulose; tarwezemelen, rijstebloem, 
natuurlijk aroma, kleurstof: curcumine. *van plantaardige oorsprong. **van vrije uitloopeieren.

Dit product kan amandel, cashewnoot, hazelnoot, 
walnoot, soja, sesamzaad en mosterd bevatten. Ook 
kan door het bakproces haver, rogge, gerst, pinda's, 
andere noten, selderij, lupine en sulfiet aanwezig zijn.

energie 1072 kJ/303 kcal; vetten 10,1 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 7,3 g; 
koolhydraten 42,8 g, waarvan suikers 3,0 g; 
vezels 3,7 g; eiwitten 8,3 g; zout 1,05 g.

Mini Calzone Margherita 
Gevulde pizza met mozzarella 
en tomaat

110 g 127696
Ingrediënten: tarwebloem, water, 21,4% mozzarella (melk, zuursel, zout, microbieel stremsel), 14,3% tomaat, 
harde tarwegries, zout, extra vierge olijfolie, gist, oregano.

Dit product kan soja, noten, ei en sesamzaad 
bevatten. Ook kunnen door het bakproces rogge, 
gerst, haver, pinda's, mosterd, selderij, lupine en 
sulfieten aanwezig zijn.

energie 877 kJ/208 kcal; vetten 5,7 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 3,7 g; 
koolhydraten 28,5 g, waarvan suikers 2,6 g; 
vezels 1,9 g; eiwitten 9,8 g; zout 1,50 g.

Bladerdeegstengel met 40% 
vanille pudding

90 g 224067

Ingrediënten; water, tarwebloem, margarine (palmolie, water, raapzaadolie, zout, emulgator: mono- en 
diglyceriden van vetzuren; voedingszuur: citroenzuur), suiker, wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd 
zetmeel, palmolie, ei*, weiproduct (melk), eiwitverrijkt weipoeder (melk), maïszetmeel, dextrose, zout, magere 
melkpoeder, glucosestroop, verdikkingsmiddelen: methylcellulose, guarpitmeel, carrageen; natuurlijk 
vanillearoma, wortelextract met kleurende eigenschappen. *van scharreleieren.

Dit product kan mosterd, sesamzaad, amandel, 
hazelnoot, pistachenoot, soja en selderij bevatten. 
Ook kunnen door het bakproces tarwe, rogge, gerst, 
haver, andere noten, pinda's, selderij, lupine en 
sulfieten aanwezig zijn.

energie 1457 kJ/349 kcal; vetten 20,0 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 10,0 g; 
koolhydraten 34,6 g, waarvan suikers 12,3 
g; vezels 1,2 g; eiwitten 7,0 g; zout 0,8 g.

Roomboter appeltaart 600 g 6606363

Ingrediënten: 41% appel, tarwebloem, suiker, 14% roomboter (melk), rozijnen, gemodificeerd zetmeel (maïs), 
glucose- fructosestroop, 0,3% appelpuree, ei*, havervezels, invertsuikerstroop, gejodeerd zout (zout, 
kaliumjodide), karnemelkpoeder, kaneel, eigeel*, stabilisatoren: xanthaangom, johannesbroodpitmeel; 
verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, pectinen; rijsmiddel: natriumcarbonaten; kleurstof: carotenen; 
zuurteregelaars: citroenzuur, kaliumcitraten, calciumcitraten; natuurlijk aroma. *van scharreleieren.

Dit product kan noten bevatten. Ook kunnen door het 
bakproces pinda's, rogge, gerst, sesamzaad, soja, 
mosterd, selderij, lupine en sulfieten aanwezig zijn.

energie 1178 kJ/281 kcal; vetten 11,5 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 7,6 g; 
koolhydraten 40,4 g, waarvan suikers 23,6 
g; vezels 1,6 g; eiwitten 3,1 g; zout 0,16 g.

Gehaktbalbroodje 145 g 6607427

Ingrediënten: 36% gehaktbalvulling (18% varkensvlees, water, tarwevezel, 7,8% rundvlees, ui, prei, zout, rode 
paprika, groene paprika, ei*, bloemkool, nootmuskaat, tarwebloem, foelie, cayennepeper, gember, magere 
melkpoeder, piment, chilipeper, gehydrolyseerde tarwe-eiwitten, glucosestroop, natuurlijk aroma, lavas, 
voedingszuur: azijnzuur; conserveermiddel: kaliumsorbaat; tarwebloem, margarine (palmolie, water, 
raapzaadolie, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren**; zout, voedingszuur: citroenzuur; water, 8% 
currysaus (suiker, water, tomatenpuree, azijn, gemodificeerd zetmeel (maïs), zout, verdikkingsmiddel: 
guarpitmeel; korianderzaad, cayennepeper, voedingszuren: citroenzuur, ascorbinezuur; conserveermiddelen: 
kaliumsorbaat, natriumbenzoaat; rode bietenconcentraat, kleurstof: sulfiet-ammoniakkaramel; kurkuma, 
fenegriekzaad, gember, chilipeper, kardemom, peper, paprikapoeder), ei*, gist, gejodeerd zout (zout, 
kaliumjodide), tarwegluten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met mono- en 
diglyceriden van vetzuren**; bonenmeel, raapzaadolie, meelverbeteraar: ascorbinezuur; magere melkpoeder, 
suiker, dextrose. *van scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.

Dit product kan pinda’s, noten, gerst, haver en 
sesamzaad bevatten. Ook kunnen door het bakproces 
soja, mosterd, rogge, selderij en lupine aanwezig zijn.

energie 1219 kJ/292 kcal; vetten 13,9 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 6,7 g; 
koolhydraten 31,5 g, waarvan suikers 8,6 g; 
vezels 6,0 g; eiwitten 7,0 g; zout 2,83 g.

Oliebol gevuld met rozijnen, 
krenten en appel

85 g 6605795

Ingrediënten: tarwebloem, water, 11,8% rozijnen, plantaardige oliën (zonnebloem, raapzaad, palm), zout, 4,7% 
krenten, 4,2% appel, gist, tarwegluten, dextrose, eipoeder*, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren**; 
sojabloem, weipoeder (melk), suiker, zonnebloemolie, verdikkingsmiddel: natriumcarboxymethylcellulose; 
meelverbeteraar: ascorbinezuur; conserveermiddelen: calciumpropionaat, kaliumsorbaat; kaneel, rijsmiddelen: 
natriumcarbonaten, difosfaten; natuurlijk citrusaroma, enzym (tarwe), stabilisator: xanthaangom. *van 
scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.

Dit product kan lupine bevatten. Ook kunnen door het 
bakproces sesamzaad, gerst, haver, rogge, pinda, 
noten, mosterd, selderij en sulfieten aanwezig zijn.

energie 1111 kJ/265 kcal; vetten 9,9 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 1,8 g; 
koolhydraten 35,8 g, waarvan suikers 14,2 
g; vezels 2,4 g; eiwitten 6,3 g; zout 1,09 g.

Reuze stroopwafel 85 g 6612917

Ingrediënten: tarwebloem, suiker, glucosestroop, invertsuikerstroop, palmolie, water, donkere suikerstroop, 
raapzaadolie, roomboterconcentraat (melk), ei*, sojabloem, kokosolie, zout, kaneel, rijsmiddel: 
natriumcarbonaten; karamelaroma, emulgatoren: lecithinen (zonnebloem), mono- en diglyceriden van 
vetzuren**;  zuurteregelaar: citroenzuur; aroma met botersmaak, kleurstof: carotenen. *van scharreleieren. 
**van plantaardige oorsprong.

Door het bakproces kunnen rogge, gerst, haver, 
pinda's, noten, selderij, mosterd, sesamzaad, lupine, 
sulfieten aanwezig zijn.

energie 1804 kJ/430 kcal; vetten 15,0 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 7,1 g; 
koolhydraten 69,0 g, waarvan suikers 35,0 
g; vezels 0,6 g; eiwitten 3,8 g; zout 0,53 g.

Broodje kroket 170 g 6608261

Ingrediënten: 40% kroket (water, 15% gekookt rundvlees, plantaardige oliën (palm, raapzaad), paneermeel 
(tarwebloem, zout, gist, kleurstoffen: annatto norbixine, annatto bixine), tarwebloem, glucosestroop, ui, 
gedroogde glucosestroop, gelatine (rund), suiker, smaakversterkers: dinatrium-5'-ribonucleotiden, 
natriumguanylaat, dinatriuminosinaat, mononatriumglutamaat; aroma (bevat tarwe), dextrose, 
invertsuikerstroop, zout, stabilisator: natriumcarboxymethylcellulose; tarwe-eiwit, kleurstof: 
ammoniakkaramel; suikerstroop, kruiden, verdikkingsmiddel: hydroxypropylmethylcellulose; specerijen, 
tarwezetmeel, melkeiwitten), tarwebloem, water, margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad), water, 
emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren*; zout, voedingszuur: citroenzuur), 6% mosterd (water, 1% 
mosterdzaad, azijn, suiker, zout, specerijen, verdikkingsmiddel: xanthaangom; natuurlijk kruidenaroma), ei**, 
magere melkpoeder, gist, gejodeerd zout (zout, kaliumjodide), suiker, tarwegluten, eigeel**, dextrose, 
emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met monoacetyl- en diacetylwijnsteenzuur*; 
bonenmeel, raapzaadolie, zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur. *van plantaardige oorsprong. **van 
scharreleieren.

Dit product kan pinda, soja, noten, selderij, 
sesamzaad en lupine bevatten. Ook kunnen door het 
bakproces rogge, gerst, haver en sulfiet aanwezig zijn.

energie 1149 kJ/275 kcal; vetten 14,8 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 26,7 g; 
koolhydraten 26,7 g, waarvan suikers 3,2 g; 
vezels 0,9 g; eiwitten 7,4 g; zout 1,30 g.

Worstenbroodje 105 g 6608359

Ingrediënten: tarwebloem, 31% varkensgehakt, water, ei*, paneermeel (tarwebloem, water, tarwezemelen, 
suiker, gist, zout, margarine (plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem, palm, kokos), emulgator: mono- en 
diglyceriden van vetzuren**; water, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: carotenen), gerstemoutextract), 3% 
gist, roomboter (melk), gejodeerd zout (zout, kaliumjodide), botervet (melk), weipoeder (melk), dextrose, 
suiker, eigeel*, tarwegluten, specerijen, glucosestroop, sojabloem, conserveermiddel: natriumacetaten; aroma, 
gehydrolyseerd plantaardig eiwit (tarwe), raapzaadolie, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, 
veresterd met monoacetyl-  en diacetylwijnsteenzuur**, mono- en diglyceriden van vetzuren**; natuurlijk 
aroma, aroma (bevat melk), meelverbeteraar: ascorbinezuur; enzym (tarwe), zout, kruiden. *van 
scharreleieren. **van plantaardige oorsprong.

Dit product kan pinda, amandel, macadamianoot, 
selderij, mosterd, haver, rogge, sesamzaad en lupine 
bevatten. Ook kunnen door het bakproces andere 
noten en sulfieten aanwezig zijn.

energie 1149 kJ/275 kcal; vetten 14,8 g, 
waarvan verzadigde vetzuren 26,7 g; 
koolhydraten 26,7 g, waarvan suikers 3,2 g; 
vezels 0,9 g; eiwitten 7,4 g; zout 1,30 g.


